
UCHWAŁA NR 344/2019 
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2019 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 511 i 1815) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 11/21/2018 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Łowickiego na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) zmienia się tabelę nr 1 Dochody Powiatu Łowickiego” zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

2) zmienia się tabelę nr 2 „Dotacje z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej” 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

3) zmienia się tabelę nr 5 „ Wydatki Powiatu Łowickiego” zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały;

4) zmienia się tabelę nr 1 „Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej” zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

STAROSTA ŁOWICKI

Marciu Kosiorek

Id: B649AB13-0340-43C7-8782-I4CBBA03E3CC. Podpisany Strona 1





Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 344/2019

Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Dochody Powiatu Łowickiego

Zwiększenia:

Oz. R o zd z , § N azw a
D ochody
ogó łem
(6+12)

z  te g o :

d o c h o d y
b ieżą c e

(7 + 8 + 9 + 1 0 + 1 1 )

z  te g o :

d o chody
m a ją tk o w e

(1 3 + 1 4+ 15 + 1 6)

Z tego:

w ła s n e

z  z a k re s u  ad m . 
rzą d o w e j i in n ych  

zlec o n y ch  js t  
u s ta w a m i

re a liz o w a n e  w  
d ro d ze  u m ó w  lub  

p o ro zu m ie ń  z 
o rg a n am i ad m . 

rzą d o w e j

re a iizo w a n e  w  
d ro d ze  u m ó w  lu b  
p o ro zu m ie ń  z  js t

ś ro d k i na  za d an ia  
b ieżą c e  z  u d z ia łe m  
ś ro d k ó w  u n ijnych

d o c h o d y  ze  
s p rz e d a ż y  

m a ją tk u

d o c h o d y  z  ty tu łu  
p rze k s z ta łc e n ie  

p ra w a  u ży tk o w a n ia  
w ie c zy s te g o  w  p ra w o  

w ła s n o ś c i

d o tac je  i ś ro d k i 
p rze zn a c zo n e  na  

in w es ty c je

ś ro d k i n a  
in w e s ty c je  z  

u d zia łe m  
ś ro d k ó w  
u n ijn yc h

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
754 B e zp iec ze ń stw o  p u b liczn e  i 

o chrona  p rze c iw p o ża ro w a
4  0 00 ,00 4  0 0 0 ,0 0 0 ,00 4 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0,00

7 5 4 7 8 U suw anie  s k u tk ó w  k lę s k  
ży w io łow ych

4  0 00 ,00 4  0 00 ,00 0 ,00 4  000 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00

2110 Do facje celow e otrzym ane z budżetu  
Daństwa na zadania  bieżące z  
zakresu adm inistracji rządowej oraz 
inne zadan ia  z leco n e  ustawam i 
reaiizow ane przez powiat

4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

R azem 4 000,00, 4  0 00 ,00 o,oo 4  0 00 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0,00

WICESj

P io tr  M alczyk

Id: B649AB13-0340-43C7-8782-14CBBA03E3CC. Podpisany Strona I



Dotacje z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 344/2019

Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Zwiększenia:

D z. R o zd z , § N a zw a
D o c h o d y
o g ó łe m
(6 + 1 2 )

z te g o :

d o c h o d y
b ieżą c e

(7 + 8 + 3 + 1 0 + 1 1 )

z  te g o :

d o c h o d y
m a ją tk o w e

(1 3 + 1 4 + 1 5 + 1 6 )

z  te g o :

w ła s n e

z z a k re s u  ad m , 
rz ą d o w e j i innych  

z le c o n y c h  js t  
u s ta w a m i

re a lizo w a n e  w  
d ro d ze  u m ó w  lub  

p o ro zu m ie ń  z  
o rg a n am i ad m . 

rzą d o w e j

re a lizo w an e  w  
d ro d z e  u m ó w  lub  
p o ro zu m ie ń  z  js t

ś ro d k i na za d an ia  
b ie żą c e  z  u d z ia łe m  
ś ro d k ó w  un ijnych

d o c h o d y  ze  
s p rz e d a ż y  

m a ją tk u

d o c h o d y  z  ty tu łu  
p rze k s z ta łc e n ie  

p ra w a  u ży tk o w a n ia  
w ie c zy s te g o  w  praw o  

w ła s n o ś c i

dotac je  i ś rodki 
p rze zn a c zo n e  na  

in w estyc je

ś ro d k i na  
in w e s ty c je  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w  
u n ijn yc h

1 2 3 4 5 6 7 8 S 10 11 12 13 14 15 16
754 B e z p ie c z e ń s tw o  p u b liczn e  i 

o c h ro n a  p rze c iw p o ż a ro w a
4  000 ,00 4  0 00 ,00 0,00 4  0 00 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

7 5478 U s u w an ie  s k u tk ó w  k lę s k  
ży w io ło w y ch

4 0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 0,00 4  0 00 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

2110 D otacje  celow e otrzym ane z  budżetu  
państw a na za d an ia  b ieżące  z  
zakresu  adm inistracji rządowej oraz 
inne zad an ia  z leco n e  ustawam i 
re a liz o w a n e  p rz e z  powiat

4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

R a ze m 4 0 00 ,00 4 000 ,00 0 ,00 4  0 00 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00

WICE

P io tr  M alczyk

( lId: B649AB J3-0340-43C7-8782-14CBBA03E3CC. Podpisany Strona 1



))

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 344/2019

Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Zwiększenia:

D z, R o zd z . N a zw a
W y d a tk i
o g ó łe m
(6 + 1 4 )

z  te g o ;

w y d a tk i
b ieżą c e

(6 + 9 + 1 0 + 1 1 +
12+13)

z  te g o :

w y d a tk i
m a ją tk o w e

(1 6 + 1 7 )

z  te g o

w yd atk i
je d n o s te k

b u d że to w ych
(7+8 )

z  ter o:

d o ta c je  na  
za d an ia  
b ieżą c e

ś w ia d c ze n ia  
na rz e c z  o s ó b  

fizy czn y c h

w yd atk i na  
p ro g ra m y  

fin a n s o w a n e  z  
u d zia łem  

śro d kó w , o 
których  m ow a w  
a rt. 6  u s t. 1 p k t 2  

i 3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o rę cze ń  i 
g w a ra n c ji

o bs ługa
d łu g u

in w e s ty c je  I 
z a k u p y  

in w es ty cy jn e

w  ty m :
z a k u p  i ob jęc ie  
a kc ji i u d z ia łó w  
o ra z  w n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  do  
s p ó łe k  p ra w a  
h an d lo w eg o

w yn a g ro d ze n ia  f 
pochodne

w y d a tk i 
z w ią z a n e  z  

re a liz a c ją  ich  
s ta tu to w y ch  

za d a ń

na p ro g ra m y  
fin a n so w a n e  z  

u d zia łe m  
śro d kó w , o 

któ rych  m ow a w  
a rt, 5  ust. 1 p k t 2  

i  3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

754 B e zp iec ze ń stw o  p u b liczn e  i 
ochrona p rze c iw p o ża ro w a

4  0 00 ,00 4  0 00 ,00 4  0 00 ,00 0,00 4  0 00 ,00 0,00, 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00

7 5 4 7 8 Usuwanie skutków k lęsk żywiołowych 4  0Ó0,0Q 4 0 00 ,00 4  0 00 ,00 0 .0 0 A 0 00 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,00
R a zem 4  0 00 ,00 4 000,00, 4 00 0 ,0 0 , 0 ,00 4  0 0 0 ,0 0 0,00, 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

WI
GKSTAEOSTAŁOWICKI

Id: B649AB13-0340-43C7-8782-14CBBA03E3CC. Podpisany Strona 1



Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 344/2019

Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Zwiększenia:

Dz. R o zd z . N azw a
W y d a tk i
o g ó łe m
(5 *1 4 )

z  te g o :

w y d a tk i 
b ieżące  

(6 + 9 + 1 0 + 1 1 +  
. 1 2+ 13 )

z  te g o :

w y d a tk i
m a ją tk o w e

(1 5 + 1 7 )

z  tego

w yd a tk i
je d n o s te k

b u d że to w y ch
(7 + 3 )

z le c o:

d o ta c je  na  
za d a n ia  
b ieżą c e

ś w ia d c ze n ia  
na rz e c z  osób  

fiz y c z n y c h

w y d a tk i na  
p ro g ra m y  

fin a n s o w a n e  z  
u d zia łe m  

ś ro d k ó w , o 
k tó ry ch  m o w a  w  
a rt. 5  u s t. 1 p k t 2  

I 3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o rę c ze ń  i 
g w a ra n c ji

o b s łu g a
d łu g u

in w es ty c je  I 
za ku p y  

in w estycy jn e

w  tym :
za k u p  i o b ję c ie  
a kc ji 1 u d z ia łó w  
o ra z  w n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  do  
s p ó łe k  p ra w a  
h an d lo w eg o

w yn a g ro d ze n ia  i 
p o c h o d n e

w y d a tk i 
z w ią z a n e  z 

re a liz a c ją  ich  
sta tu to w y ch  

za d a ń

na p ro g ra m y  
fin a n so w a n e  z  

udzia łem  
ś ro d k ó w , o  

któ rych  m o w a  w  
a rt. 5 ust. 1 p k t 2  

i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
754 B e zp ie c ze ń s tw o  p u b liczn e  i 

o chrona  p rze c iw p o ża ro w a
4 8 0 0 ,0 0 4 0 0 0 ,0 0 4  0 00 ,00 0 ,00 4  0 00 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0,00

75478 U suw anie  skutków k lęsk żywiołowych 4 000,00 4000,00 4 000,00 0,00i 4 ooo,oq o,oq o,oo; 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.0Q 0,00
R a zem 4 0 0 0 ,0 0 4 0 0 0 ,0 0 4 0 0 0 ,0 0 0 ,00 4 ooo,oo; 0,00 o,oc; 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0,00

fId: B649ABI3-0340-43C7-8782-14CBBAG3E3CC. Podpisany Strona 1


